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ROTARYVUODEN YHDEKSÄS KIRJE 
 
Hyvät Rotary-ystävät 
 
Maaliskuu on Luku- ja Kirjoitustaidon kuukausi.  Olemme osallistuneet piirissämme 
useisiin MG-projekteihin ulkomaille, missä olemme olleet auttamassa lapsia, poikia ja 
ennen kaikkea tyttöjä, luku- ja kirjoitustaidon harjoittamisessa. Varsinkin kehitysmaissa 
tyttöjen aseman parantamisella oppimisen kautta -n pitkäkantoiset vaikutukset 
tulevaisuuteen. Toki täytyy sanoa, että kirjoitustaidon kehittäminen tänään täällä meillä 
Suomessakin olisi aiheellista. 
Ala-asteella opettajan sijaisena toimiessani olen monesti tuskaillut tämän päivän 
koululaisten käsialaa. Eihän niistä harakanvarpaista ota Erkkikään selvää. Paras kysymys 
oppilaalta oli, kun annoin kirjoitustehtävän kotiin, saako sen tehdä tekstinkäsittelyohjel- 
malla. Että sellaista. 
 
Viime viikonvaihteessa, 26.2. pidettiin Tampereella valtakunnalliset Rotaryn PR - ja 
Rotarysäätiöseminaarit. Todella hienot tapahtumat, kummassakin tapahtumassa oli yli 100 
osallistujaa. Meidän piirimme osalta kiitokset numeraalisesti suurimmasta 
osallistujamäärästä.  Kummankin seminaarin aineisto on nähtävillä Suomen Rotaryn 
etusivulla oikealla reunalla Uutiset palstalta. 
 
GSE-ryhmämme Taiwanissa 
Piirimme GSE-ryhmä viettää tiivistä aikaa Taiwanilla nauttien ainakin runsaista 
merenantimista. Ryhmä pitää päivittäistä blogia, mitä voitte seurata piirimme sivuilta 
kohdasta Piirin toiminta -> Opintoryhmävaihto (GSE) mistä linkityksenä blogisivuille. 
Kaikkea sitä matkalla tapahtuu, kannattaa käydä lukemassa. 
 
KUUKAUDEN TAPAHTUMIA 
 

 Piirimme uusimman klubin RC Tampere Internationalin charterjuhla  

 Pihtiputaan Rotaryklubin 25 -vuotisjuhla 5.3. 

 Rotaryn SM -pilkkikilpailu Keuruulla 12.3. 

 RotarySki tapahtuma Messilässä, Lahdessa 27.3. (liite) 

 PETS 19.-20.3. Jyväskylässä. Muista ilmoittautua piirin sivujen kautta 

 Piirin shakkimestaruuskilpailut 26.3. Kutsu ja ilmoittautuminen liitteenä  
 
ROTARYDOLLARI 
Maaliskuun vaihtokurssi on: 1 dollari = 0,75 € 
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SUOMEN ROTARYN KOULUTUSAINEISTON PÄIVITYS 
Aineisto päivitetty ja varsinkin PETSiin osallistujien on syytä käydä aineisto läpi (liite). 
 
Eurotour 2011 
kaipaa matkanjohtajia. Matka tehdään 5.6.–23.6. Lähtö on Turusta ja paluu Helsinkiin. 
Kaksi kielitaitoista kaitsijaa tarvitaan neljän tutorin lisäksi. 
Kiintoisa matka vaihto-oppilaiden kanssa. Ota yhteyttä Anneli Mustakallio: 
puh. 044 439 3413 t. koti 08 2231356 
e-mail: anneli.mustakallio(at)raahe.fi tai anneli.mustakallio(at)gmail.com 
 
PIIRIKONFERENSSI 16.–17.4.2011 
Piirimme suurin juhla lähestyy ja piirikokouksessa teemme monia uusia tärkeitä päätöksiä. 
Palkitsemme juhlassamme 48 ansioitunutta rotaria PHF arvolla.  
Ohjelma ja ilmoittautuminen osoitteessa: http://1390.piirikonferenssi.rotaryt.fi 
 
LASSEN SIVUT 
PRID Lars-Olof Fredrikssonin sivuilta löydätte jälleen paljon uutta ja mielenkiintoista 
aineistoa ajankohtaisista Rotaryasioista ja muutakin pohdintaa. Kannattaa käydä 
tutustumassa www.lars-olof.fi  
 
Tässäpä nämä tällä kertaa. Jäikö jotain puuttumaan tai haluaisitteko että käsittelisin 
kirjeessäni joitain muita asioita? Palaute kuvernöörille, timo.hanninen(at)phnet.fi, ja 
korjataan asia seuraavassa kirjeessä. 
 
On hieno hiihtolomaviikko. Räystäät alkoivat tippua ja on mitä mainioin aurinkoinen 
hiihtokeli, eli kaikki ulos reippailemaan. Pilkilläkin on hyvä istua ja miettiä asioita.  
Lapsenlapsemme Nooa (3,5v) ja Emilia (2v) ovat viikon Ukin ja Mummin luona, kun 
vanhemmat ovat rentoutumassa Saariselällä. On nuo muksut eteviä ja työllistäviä, 
varsinkin mummin. Emilia osaa täysin jo tuossa iässä kietoa ukin sormensa ympärille. Itse 
huomaan sen vasta jälkikäteen, vähintään kahden satukirjan jälkeen.  
 
Aurinkoisia päiviä 
 
DG Timo 
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